

T.C.
CUMHURBAŐKANLIĐI
Diyamet İŐleri BaŐkanlıĐı

Sayı : E-67567140-773.99-1161295
Konu : Staj SeferberliĐi Projesi Hk.

19.03.2021

DAĐITIM YERLERİNE

BaŐkanlıĐımızca, CumhurbaşkanlıĐı İnsan Kaynakları Ofisi BaŐkanlıĐı koordinesinde yrtlen staj seferberliĐi projesi kapsamında il mftlklerimize baĐlı Kur'an kurslarında yrtmekte olduĐumuz yaygın din eĐitimi faaliyetlerinde stajyer olarak grevlendirilebilecek Đrencilerin sayı ve niteliklerine dair bilgiler ekte gnderilmiŐtir.

Projenin BaŐkanlıĐımız hizmetlerine nemli katkılar saĐlayacaĐı beklendiĐinden konunun Đrencilerinize duyurularak gerekli teŐvikin yapılması hususunda, Bilgilerini ve gereĐini saygılarımla rica ederim.

Dr. Burhan İŐLİYEN
Diyamet İŐleri BaŐkanı V.

Ek:

- 1 - Stajyer İhtiyaç Tablosu (1 Sayfa)
- 2 - DaĐıtım Listesi
- 3 - Staj SeferberliĐi Basın AçıĐlaması (2 Sayfa)
- 4 - Staj SeferberliĐi BaŐlıyor-2021 (2 Sayfa)

Bu belge, gvenli elektronik imza ile imzalanmıŐtır.

DoĐrulama Kodu: DE128BDE-FEFA-4709-B0BB-9F77D63FCF52

DoĐrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/>

niversiteler Mah. Dumlupınar Bulv. No : 147/A 06800 ankaya/Ankara
0 312 295 80 54
0 312 287 68 59

Bilgi iin: Eyp AT
Musahhah





TÜRKİYE CUMHURİYETİ CUMHURBAŞKANLIĞI
İNSAN KAYNAKLARI OFİSİ

15.03.2021

**STAJ SEFERBİRLİĞİ'NE BAŞVURULAR
YURTDIŞINDA OKUYAN ÖĞRENCİLERE AÇILDI**

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı koordinasyonunda, bu yıl ikincisi düzenlenen, kamu kurumları ve özel sektörden gönüllü işverenlerin “Senin için Seferbiriz” teması altında birleştiği, üniversite öğrencilerine yönelik hazırlanan “Staj Seferbirliği” programına üniversite öğrencilerinin yoğun ilgisi sürüyor.

Kamu kurumlarının stajyer alımlarının yanı sıra, özel sektörden gönüllü işverenlerin de katıldığı programa 22 Şubat’tan bugüne, 75 binin üzerinde üniversite öğrencisi başvuru aşamalarının hepsini tamamlayarak katılım sağlamıştır. Ayrıca 410’u özel sektörden, 1783’u kamu kurumlarından olmak üzere toplam 2 bin 193 işveren de programa dâhil olmuştur. Bu sayılar, başvuruların kapanacağı 22 Mart 2021 tarihine kadar artmaya devam edecektir.

YURTDIŞINDA YAŞAYAN ÖĞRENCİLERİMİZ DE BAŞVURABİLECEK

Yurtdışında yaşayan veya eğitim gören Türk vatandaşı veya mavi kart sahibi üniversite öğrencilerimiz de Staj Seferbirliği programından faydalanabilecektir. Bu öğrencilerimiz, kamu kurumlarımızın yurt dışı temsilciliklerinde staj yapabilecekleri gibi yurt içindeki kamu kurumlarımızdan ve özel sektörden gönüllü işverenlerimizden gelen teklifleri değerlendirerek, stajlarını Türkiye’de de yapabileceklerdir.

Türkiye’nin bölgesel ve küresel liderlik yolunda attığı adımlar için büyük önem arz eden gençlerimizin kariyer olanaklarına erişimi, liyakat esaslı, şeffaf ve izlenebilir “Staj Seferbirliği” programı ile desteklenecektir.

Programda fırsat eşitliğini hedefleyen yenilikçi bir yöntem izlenmektedir. Başvurularını **kariyerkapisi.cbiko.gov.tr** adresinden tamamlayan öğrenciler, başvuru sürecinin tamamlanmasının ardından kamu ve özel sektörün erişimine açılacak olan stajyer havuzuna ad-soyad, T.C. kimlik numarası, e-posta vb. kişisel bilgileri gizlenerek aktarılacaktır. Böylece, stajyer havuzuna erişimi sağlanan işverenler, öğrencilere kimlik bilgilerini görmeden, yetkinlik temelli kriterleri üzerinden staj teklifi gönderebilecektir.

BAŞVURU VE DEĞERLEME SÜRECİ

22 Şubat - 22 Mart 2021 tarihleri arasında sürecek “Staj Seferbirliği” başvuru sürecinde, ön lisans 2. sınıf, lisans 3 ve 4. sınıf olmak üzere, not ortalaması 4 üzerinden 2 ve üzeri (diğer sistemlerde dengi) olan tüm öğrenciler programa başvurabilecektir.

Aldıkları staj teklifleri doğrultusunda istedikleri kurumda veya kuruluşta, karşılıklı belirleyecekleri tarih aralığında yılsonuna kadar staj yapabilecek olan adayların sınıf durumlarının yıl içinde değişeceği ön görüldüğünden program; ön lisans 1. sınıf ve lisans 2. sınıf öğrencilerinin başvurusuna da açık olacak, ancak bu öğrenciler için staj yapacağı tarihlerde bir üst sınıfa geçme şartı aranacaktır.

Başvuru değerlemeleri, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından sınırlı sınav performansını ölçen bir yöntem yerine, liseden lisans son sınıfa kadar sergilenen performans, yetkinlikleri artırmaya yönelik yapılan tüm çalışmalar ve elde edilen başarılar göz önünde bulundurularak, Akademik / Mesleki, Sanatsal / Sosyal ve Sportif Yeterlikleri üzerinden yapılacaktır.



TÜRKİYE CUMHURİYETİ CUMHURBAŞKANLIĞI İNSAN KAYNAKLARI OFİSİ

İki aşamalı gerçekleşecek başvuru sürecinde, öğrenciler, ilk aşamada üç farklı yeterlilik alanındaki (Akademik / Mesleki, Sanatsal / Sosyal ve Sportif) başarılarını içeren ve belgelendirme yapabilecekleri başvuru formunu dolduracaklardır. İkinci aşamada ise, Kariyer Kapısı ile entegrasyonu sağlanmış olan e-Devlet'e yönlendirilerek, kimlik, öğrenim (üniversite, bölüm, sınıf, aktif öğrencilik, genel not ortalaması vb.), yabancı dil puanı, üniversite giriş sınav sonucu vb. bilgilerini kontrol edip onayladıktan sonra başvurularını tamamlayacaklardır.

Objektif yöntemler esas alınarak yapılan değerlendirmeler sonucunda, başvuru yapan tüm adaylar, kimlik bilgileri gizli tutularak işverenlerin erişim sağlayabileceği "stajyer havuzu"na dahil edileceklerdir. Kamu kurumları ve özel sektör kuruluşları, stajyer havuzunda bulunan adaylara, kişisel bilgilerini görmeden akademik, sosyal ve sportif başarılarından oluşan yetkinlik puanlarını baz alarak, liyakat esaslı ve şeffaf bir yöntemle staj teklifi sunacak, stajyer havuzundaki öğrencileri kurumlarına kazandırabilmek için yarışacaktır.

Staja başlayan öğrencilerin yasal hakları Mesleki Eğitim Kanunu gereğince gözetilerek sigortaları üniversitelerince yapılacak, staj ücretleri ise ilgili kurumlar tarafından ödenecektir.

GÜÇLÜ TÜRKİYE YOLUNDA GENÇLERİMİZİN KARIYERLERİ İÇİN BÜYÜK FIRSAT

Coğrafya veya üniversite farkı gözetmeksizin, 81 ilde tüm üniversitelerden ve bölümlerden öğrencilerimize fırsat eşitliği sağlayan "Staj Seferbirliği" programı ve değerlendirme aşamaları ile staj süreçlerinde önemli paradigma değişimlerine gidilmiştir.

Programla birlikte, öğrencilerimizin staj arayan veya kurumlar tarafından seçilmeyi bekleyen bireyler olmaktan ziyade, staj yapacağı kurumu seçen yetenekler hâline gelmesi sağlanmıştır.

Ayrıca, üniversite öğrencilerinin istihdamı için büyük önem arz eden stajın kapsamı, kamu ve özel sektörde yaygınlaştırılarak sadece teknik fakültelerde öğrenim gören veya belirli üniversitelerde okuyan öğrencilere tanınan bir fırsat olmaktan çıkarılarak, tüm fakülte ve yüksekokulları kapsayacak şekilde genişletilmiştir.

BAŞVURU DETAYLARI

Staj programına kayıt yaptırmak isteyen üniversite öğrencileri duyuruları Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi ve ""Staj Seferbirliği"" resmi Twitter, LinkedIn, Instagram ve Facebook hesapları (@tccbiko ve @stjseferbirligi) adresinden takip edebilecektir. ""Staj Seferbirliği"" programı başvuruları ise [kariyerkapisi.cbiko.gov.tr](https://www.kariyerkapisi.cbiko.gov.tr) üzerinden yapılabilecektir.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.



TÜRKİYE CUMHURİYETİ CUMHURBAŞKANLIĞI İNSAN KAYNAKLARI OFİSİ

17/02/2021

STAJ SEFERBİRLİĞİ 22 ŞUBAT'TA BAŞLIYOR SENİN İÇİN SEFERBİRİZ!

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı koordinasyonunda, kamu kurumlarımız ve özel sektörden gönüllü işverenlerimizin Senin için Seferbiriz teması altında birleştiği, üniversite öğrencilerine yönelik hazırlanan "Staj Seferbirliği" programı için başvurular 22 Şubat 2021'de başlıyor.

2021 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı "İstihdam ve Çalışma Hayatı" başlığında yer alan, Başkanlığımızın sorumlu olduğu Staj Seferbirliği'nin uygulama birliği sağlanarak yaygınlaştırılması kapsamında, Türkiye'nin büyümesi, güçlenmesi, bölgesel ve küresel liderliği yolunda kilit rol oynayan gençlerimizin kariyer olanaklarına erişiminde şeffaf, izlenebilir ve yenilikçi yöntemler kullanılarak fırsat eşitliğinin desteklenmesi hedefleniyor.

GEÇEN YILIN STAJ SEFERBİRLİĞİ RAKAMLARI ve MEMNUNİYET ORANLARI

Staj Seferbirliği programının pilot uygulamasında, geçtiğimiz yıl, 168 kamu kurumu ve 362 özel sektör kuruluşu olmak üzere toplam 530 işveren yer almış olup, işverenlerin sağladığı toplam 18.061 staj imkânından 6.481 öğrenci faydalanmıştır.

Stajını tamamlayan ve İşveren Değerleme Anketi'ne katılan öğrencilerden staj yaptıkları kuruma ve stajlarına ilişkin geri bildirimler alınarak yapılan analizler sonucunda, öğrencilerin Genel Memnuniyet Oranı'nın %86,64 olduğu tespit edilmiştir. Ayrıca, ilgili ankette öğrencilere "mezuniyetten sonra kariyerlerine nasıl devam etmek istedikleri" sorulmuş ve öğrencilerin %39'u, 6 seçenekten biri olan "kamu kurumlarında çalışmayı" kariyer hedefleri olarak bildirmiştir.

KAMU, ÖZEL SEKTÖR, KOBİ ve YENİ GİRİŞİMLER SENİN İÇİN SEFERBİR

OECD'nin "*Gençler, Güven ve Nesiller arası Adalet İçin Yönetişim: Tüm Nesillere Uygun Mu?*" başlıklı 2020 raporunda, gençlerin kamu kurumlarına olan güvenini artırma, aralarındaki ilişkiyi güçlendirme ve genç yetenekleri kamuya çekme alanında örnek uygulama olarak gösterilen Staj Seferbirliği programı ile, üniversite öğrencilerimize mezun olmadan önce iş deneyimi kazanma fırsatı sağlanmış olacak ve bu fırsat, kamu kurumları, özel sektör kuruluşları, yeni girişimler ve KOBİ'lerce desteklenecektir. Bu sayede gençlerimize, özel sektörün yanı sıra kamu kurum, kuruluşlarını da yakından tanıma imkânı sunulacak ve ekonomimizin bel kemiği olan KOBİ ve yeni girişimlerin genç yeteneklere ulaşmasının önü açılacaktır.

GÜÇLÜ TÜRKİYE YOLUNDA GENÇLERİMİZİN KARIYERLERİ İÇİN BÜYÜK FIRSAT

Coğrafya veya üniversite farkı gözetmeksizin, 81 ilde tüm üniversitelerden öğrencilerimize fırsat eşitliği sağlayan Staj Seferbirliği programında, kamu kurumları ve özel sektör kuruluşları, adayların kişisel bilgilerini görmeden akademik, sosyal ve sportif başarılarından oluşan yetkinlik puanlarını baz alarak, liyakat esaslı ve şeffaf bir yöntem ile staj teklifi sunacaktır. Gelen staj tekliflerini değerlendiren adaylar, aldıkları teklifler doğrultusunda istedikleri kurumda veya kuruluştaki, karşılıklı belirleyecekleri tarih aralığında yıl sonuna kadar staj yapabileceklerdir.



TÜRKİYE CUMHURİYETİ CUMHURBAŞKANLIĞI İNSAN KAYNAKLARI OFİSİ

Ayrıca, öğrenciler sistemde söz konusu üç başlıktaki Yetkinlik Puanları ve kendi bölümlerinin Türkiye Geneli Ortalama Yetkinlik Puanları'nı görebileceklerdir. Bu şekilde, gençlerimize, aynı bölümde okudukları diğer öğrencilere kıyasla durumları ve gelişime açık noktaları konusunda geri bildirim sağlanacaktır.

ÖĞRENCİLERİN YASAL HAKLARI GÖZETİLECEK ve GENÇLER SEÇİLEN DEĞİL SEÇEN TARAF OLACAK

Staj Seferbirliği programı ve değerlendirme aşamaları ile, staj süreçlerinde önemli paradigma değişimlerine gidilmiştir. Bu programla birlikte, öğrencilerimizin staj arayan veya kurumlar tarafından seçilmeyi bekleyen bireyler olmaktan ziyade, staj yapacağı kurumu seçen yetenekler hâline gelmesi sağlanmıştır.

Üniversite öğrencilerinin istihdamı için büyük önem arz eden stajın kapsamı, kamu ve özel sektörde yaygınlaştırılarak sadece teknik fakültelerde öğrenim gören veya bilinen üniversitelerde okuyan öğrencilere tanınan bir fırsat olmaktan çıkarılarak, tüm bölümleri kapsayacak şekilde genişletilmiştir.

Staj Seferbirliği kapsamına getirilen bir diğer yenilik ise, bu yıl programa ön lisans öğrencilerinin de dahil edilmesidir. Böylece, fırsat eşitliği çerçevesinde lisans öğrencilerimiz kadar ön lisans öğrencilerimizin de kariyer gelişimlerinin desteklenmesi sağlanacaktır.

Öğrencilerimizin yasal hakları 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu gereğince gözetilerek sigortaları üniversitelerince yapılacak, staj ücretleri ise ilgili kurumlar tarafından ödenecektir. Tüm bu süreçler, sistem üzerinden takip edilecektir.

GENÇLERİMİZ İÇİN SEFERBİRİZ

Senin için Seferbiriz diyerek yola çıktığımız bu yılda, 50 binin üzerinde gencimize staj imkânı sağlanması ve kariyer yolculuklarının desteklenmesi hedeflenmektedir. Eğitim - öğretime odaklı, kendileri ve ülkeleri için büyük hayaller kuran, her alanda iyi olmak için çalışan geleceğimiz gençlerimiz için Seferbiriz.

BAŞVURU DETAYLARI

Staj Seferbirliği programına kayıt yaptırmak isteyen üniversite öğrencileri duyuruları Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi ve Staj Seferbirliği programı resmi Twitter, LinkedIn, Instagram ve Facebook hesapları (@tcbbiko ve @stjseferbirligi) ve resmi websitesi cbiko.gov.tr adresinden takip edebilirler.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.